
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
19.10.2015 № 2235 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.04.2015 № 

414 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, администрация муниципального образования  «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в постановление администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

15.04.2015 № 414 «Об утверждении расписания движения транспортных 

средств по маршрутам регулярных перевозок на территории муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (в редакции 

постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области от 06.07.2015 №1255, 28.09.2015 №2102) 

следующие изменения: 

1.1. С 26.10.2015 признать утратившими силу подпункты 1.7, 1.8, 1.9 

пункта 1 постановления администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 15.04.2015 № 414 «Об 

утверждении расписания движения транспортных средств по маршрутам 



регулярных перевозок на территории муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области». 

2. Отделу организационного  обеспечения администрации 

муниципального  образования  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской области 

обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в 

средствах массовой информации и размещение на официальном сайте  

муниципального  образовании  «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области, начальника департамента финансов 

Шавлову Г.Г. 

 
Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   М.А. Шинкарёв 


